
 

Comune di JERAGO CON ORAGO 

Provincia di Varese 

 

 

Determinazione gen. n. 374 del 07/10/2024 

n. 111/Area Affari Generali e Servizi alla Persona del 07/10/2024 

 

OGGETTO: EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI RELATIVI AL BANDO SOSTEGNO AL MANTENIMENTO 

DELL’ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO - PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA 

 

Il Responsabile 

dell’Area Affari Generali e Servizi alla Persona 

 

 

RICHIAMATA: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 14 marzo 2024, resa eseguibile ai sensi di legge, di 

esame ed approvazione del Bilancio di Previsione 2024-2026, 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 14 marzo 2024, resa eseguibile ai sensi di legge, di 

approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026. 

 

RICHIAMATO il D.Lgs. 23.06.2011 n. 118, come modificato dal D.Lgs. 10.08.2014 n. 126 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 05.05.2009 n. 42”, 

che cambia radicalmente l'impianto della contabilità e del bilancio degli Enti locali. 

 

VISTA la determinazione n. 211 del 29/05/2024 di approvazione del bando PERLAFFITTO 2023 - 

sostegno al mantenimento dell’alloggio in locazione sul libero mercato 

 

VISTE la determinazione Dirigenziale del Comune di Gallarate n. 602 del 27/10/2022 e la 

determinazione n. 814 del 22/12/2023 con la quale sono stati assegnati fondi da destinarsi alla 

Misura unica “ PERLAFFITTO” 

 

RICHIAMATE rispettivamente le determinazioni del comune di Jerago con Orago di accertamento 

di entrata n. 498 del 02/12/2022 e la determinazione173 del 10/05/2024: 

 

CONSIDERATO che pertanto è stata impegnata complessivamente la somma di € 28.938,26 per il 

“Sostegno al mantenimento dell’alloggio in locazione sul libero mercato PERLAFFITTO 2023 – 

MISURA UNICA”; 

 

PRESO ATTO che: 

- sono pervenute complessivamente n. 34 domande 



 

- a seguito di controllo ed esamina n. 2 domande sono state escluse per carenza dei requisiti 

richiesti   

 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla liquidazione delle n. 32 domande ammesse e delle 

relative somme, secondo l’allegato A); 

 

VISTO l’art. 147 bis, comma 1, del T.U.O.EE.LL. n.267/2000. 

 

ACCERTATO ai sensi dell’art. 56, comma 6, del decreto legislativo n. 118 del 2011 e dell’art. 183, 

comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000 e smi, che il programma dei pagamenti relativi alla spesa di cui 

alla presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica ed in particolare per l’esercizio 2024 è compatibile con il prospetto di verifica 

degli equilibri di bilancio. 

 

PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Responsabile del 

Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 183 – comma 7 e art. 191 – comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000 e 

smi. 

 

RICHIAMATO il punto n.  5.1 del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria 

- allegato n. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 e smi che riporta: 

- Ogni procedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la 

relativa attestazione di copertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili 

dell’esercizio individuato nel provvedimento che ha originato il procedimento di spesa. 

- L’impegno costituisce la prima fase del procedimento di spesa, con la quale viene registrata 

nelle scritture contabili la spesa conseguente ad una obbligazione giuridicamente 

perfezionata, avendo determinato la somma da pagare ed il soggetto creditore e avendo 

indicato la ragione del debito e costituito il vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambito 

della disponibilità finanziaria accertata con l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

- Gli elementi costitutivi dell’impegno sono: 

 la ragione del debito; 

 l’indicazione della somma da pagare; 

 il soggetto creditore; 

 la scadenza dell’obbligazione; 

- la specificazione del vincolo costituito sullo stanziamento di bilancio. 

- L’impegno si perfeziona mediante l’atto gestionale, che verifica ed attesta gli elementi 

anzidetti e la copertura finanziaria, e con il quale si dà atto, altresì, degli effetti di spesa in 

relazione a ciascun esercizio finanziario contemplato dal bilancio di previsione. Pur se il 

provvedimento di impegno deve annotare l’intero importo della spesa, la registrazione 

dell’impegno che ne consegue, a valere sulla competenza avviene nel momento in cui 

l’impegno è giuridicamente perfezionato, con imputazione agli esercizi finanziari in cui le 

singole obbligazioni passive risultano esigibili. Non possono essere riferite ad un determinato 

esercizio finanziario le spese per le quali non sia venuta a scadere, nello stesso esercizio 

finanziario, la relativa obbligazione giuridica. 

- Non possono essere assunte obbligazioni concernenti spese correnti per esercizi non 

considerati nel bilancio di previsione a meno delle spese derivanti da contratti di 

somministrazione, di locazione, di leasing operativo, relative a prestazioni periodiche o 

continuative di servizi di cui all’art. 1677 c.c., delle spese correnti correlate a finanziamenti 



 

comunitari e delle rate di ammortamento.” 

- Nei casi in cui è consentita l’assunzione di spese correnti di competenza di esercizi non 

considerati nel bilancio di previsione, l’elenco dei relativi provvedimenti di spesa assunti 

nell’esercizio è trasmesso, per conoscenza, al Consiglio dell’ente (gli enti strumentali delle 

regioni, province e Comuni trasmettono tali provvedimenti all’ente vigilante). 

 

Visto l’art. 183 “Impegno di spesa” del T.U.O.EE.LLL. n.267/2000; 

Visto l’art. 184 “Liquidazione della spesa” del T.U.O.EE.LL. n.267/2000: 

Visto l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza” del T.U.O.EE.LL. n.267/2000;   

 

Per competenza propria attribuita con decreto del Sindaco n. 9 del 4 luglio 2023, 

 

DETERMINA 

 

1. DI PRENDERE ATTO di quanto contenuto in premessa e negli atti citati; 

 

2. DI LIQUIDARE agli aventi diritto di cui all’allegato A) il contributo per il “Sostegno al 

mantenimento dell’alloggio in locazione sul libero mercato PERLAFFITTO 2023 – MISURA UNICA” 

 

3. DI DARE ATTO che la somma di complessivi € 28.938,26 trova allocazione rispettivamente 

al capitolo 20611 – imp. 378/2024 

 

4. DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti dell’art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/00, che il 

programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica. 

 

5. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/00, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 

reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile di Area; 

 

6. DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. 

Lgs. n. 267/00 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente 

provvedimento oltre all’impegno/accertamento di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti 

o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, e pertanto sarà 

sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, da rendersi 

mediante apposizione del visto di regolarità contabile e di attestazione di copertura finanziaria 

allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale. 

 

 

Il Responsabile dell’Area Affari Generali e Servizi alla Persona 

Sabrina Tosetto 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Jerago con Orago. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

TOSETTO SABRINA in data 07/10/2024



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.100,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

0,00

1.100,00

Disponibilità residua: 27.838,26

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/1:

Resp. spesa:

0000096Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.100,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

1.100,00

1.000,00

Disponibilità residua: 26.838,26

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/2:

Resp. spesa:

0022997Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 840,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

2.100,00

840,00

Disponibilità residua: 25.998,26

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/3:

Resp. spesa:

0020544Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 840,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.275,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

2.940,00

1.275,00

Disponibilità residua: 24.723,26

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/4Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/4:

Resp. spesa:

0024838 - I-NES NEW INTERPRISE S.R.L.Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.275,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.287,50

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

4.215,00

1.287,50

Disponibilità residua: 23.435,76

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/5:

Resp. spesa:

0024838 - I-NES NEW INTERPRISE S.R.L.Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.287,50 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 571,76

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

5.502,50

571,76

Disponibilità residua: 22.864,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/6Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/6:

Resp. spesa:

0022084Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 571,76 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.200,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

6.074,26

1.200,00

Disponibilità residua: 21.664,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/7Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/7:

Resp. spesa:

L.L.Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.200,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 900,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

7.274,26

900,00

Disponibilità residua: 20.764,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/8Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/8:

Resp. spesa:

0000372Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 900,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 700,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

8.174,26

700,00

Disponibilità residua: 20.064,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/9Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/9:

Resp. spesa:

0000446Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 700,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 760,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

8.874,26

760,00

Disponibilità residua: 19.304,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/10Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/10:

Resp. spesa:

0000372Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 760,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 840,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

9.634,26

840,00

Disponibilità residua: 18.464,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/11Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/11:

Resp. spesa:

0024517Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 840,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 800,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

10.474,26

800,00

Disponibilità residua: 17.664,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/12Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/12:

Resp. spesa:

0020236 - TONDINI CLEMENTE MARIOBeneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 800,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 800,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

11.274,26

800,00

Disponibilità residua: 16.864,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/13Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/13:

Resp. spesa:

0022084Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 800,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 830,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

12.074,26

830,00

Disponibilità residua: 16.034,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/14Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/14:

Resp. spesa:

0025572Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 830,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 680,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

12.904,26

680,00

Disponibilità residua: 15.354,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/15Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/15:

Resp. spesa:

0022084Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 680,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.140,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

13.584,26

1.140,00

Disponibilità residua: 14.214,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/16Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/16:

Resp. spesa:

0023078Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.140,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.034,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

14.724,26

1.034,00

Disponibilità residua: 13.180,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/17Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/17:

Resp. spesa:

24970Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.034,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 800,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

15.758,26

800,00

Disponibilità residua: 12.380,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/18Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/18:

Resp. spesa:

0025572Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 800,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 920,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

16.558,26

920,00

Disponibilità residua: 11.460,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/19Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/19:

Resp. spesa:

22323Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 920,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

17.478,26

1.000,00

Disponibilità residua: 10.460,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/20Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/20:

Resp. spesa:

0000300Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.100,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

18.478,26

1.100,00

Disponibilità residua: 9.360,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/21Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/21:

Resp. spesa:

0022199Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.100,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 600,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

19.578,26

600,00

Disponibilità residua: 8.760,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/22Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/22:

Resp. spesa:

0021283Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 600,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

20.178,26

1.000,00

Disponibilità residua: 7.760,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/23Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/23:

Resp. spesa:

22323Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 900,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

21.178,26

900,00

Disponibilità residua: 6.860,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/24Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/24:

Resp. spesa:

0025536Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 900,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.320,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

22.078,26

1.320,00

Disponibilità residua: 5.540,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/25Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/25:

Resp. spesa:

0000131Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.320,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 700,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

23.398,26

700,00

Disponibilità residua: 4.840,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/26Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/26:

Resp. spesa:

0000252Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 700,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 580,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

24.098,26

580,00

Disponibilità residua: 4.260,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/27Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/27:

Resp. spesa:

0000747Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 580,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 760,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

24.678,26

760,00

Disponibilità residua: 3.500,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/28Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/28:

Resp. spesa:

22616Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI L. 328/00 E FONDI INTESE 760,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 900,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

25.438,26

900,00

Disponibilità residua: 2.600,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/29Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/29:

Resp. spesa:

0024854Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 900,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

26.338,26

1.000,00

Disponibilità residua: 1.600,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/30Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/30:

Resp. spesa:

26479Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 1.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 800,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

27.338,26

800,00

Disponibilità residua: 800,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/31Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/31:

Resp. spesa:

26481Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI L. 328/00 E FONDI INTESE 800,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



COMUNE DI JERAGO CON ORAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali e Servizi alla Persona nr.111 del 07/10/2024

01/10/2024Data: Importo: 800,00

Oggetto: SOSTEGNO AL MANTENIMENTO DELL'ALLOGGIO IN LOCAZIONE SUL LIBERO MERCATO  - APPROVAZIONE BANDO
PERLAFFITTO 2023 - MISURA UNICA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 28.938,26

28.138,26

800,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 20611

Oggetto: EROGAZIONE TITOLI SOCIALI - BUONI E VOUCHER - FNPS L.
328/00

Progetto: PROBLEMATICHE GIOVANILI E SOCIALI

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 378/32Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 378/32:

Resp. spesa:

26481Beneficiario:

Si appone il Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Bienati Annalisa

SIOPE: 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali

Impegno: 2024 378/0 Data: 23/05/2024 Importo: 28.938,26

Importo impegno:

Finanziato con : AVANZO VINCOLATO PDZ 2023 APPLICATO AL 2024 245,83 €  -  FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI L.
328/00 E FONDI INTESE 554,17 €  -

ESERCIZIO: 2024

 JERAGO CON ORAGO li, 07/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Jerago con Orago. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANNALISA BIENATI in data 08/10/2024


